PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                           (((((((((((((

 Số: 1374 /UBND-TM                          Quy Nhơn, ngày 06 tháng   5   năm  2008
	V/v cho phép Công ty cổ phần Đông lạnh Quy Nhơn tham dự Hội chợ VIETFISH 2008 tại thành phố Hồ Chí Minh

                                                Kính gửi:
                                                                - Sở Công Thương;
                                                                - Sở Tài chính;
                                                                - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
                                                                - Công ty cổ phần Đông lạnh Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Công ty cổ phần Đông lạnh Quy Nhơn tại Công văn số 36/CV-CT ngày 10/4/2008 v/v tham gia Hội chợ Quốc tế Thuỷ sản Việt Nam “VIETFISH 2008”; ý kiến của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số 719/SNN-QLNC ngày 18/4/2008; ý kiến của Sở Công Thương tại Công văn số 45/SCT-KHCN ngày 18/4/2008, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho phép Công ty cổ phần Đông lạnh Quy Nhơn tham dự Hội chợ VIETFISH 2008, tổ chức tại thành phố Hồ Chí Minh từ ngày 12/6/2008 – 14/6/2008 để quảng bá, giới thiệu sản phẩm và mở rộng thị trường tiêu thụ mặt hàng thuỷ sản của Công ty và được hưởng các khoản hỗ trợ kinh phí theo chính sách hiện hành của tỉnh.

2. Công ty cổ phần Đông lạnh Quy Nhơn ứng trước chi phí tham gia Hội chợ nêu trên và lập đầy đủ các thủ tục để được thanh toán khoản hỗ trợ của tỉnh theo quy định sau khi kết thúc Hội chợ.

Các cơ quan có liên quan và Công ty cổ phần Đông lạnh Quy Nhơn triển khai thực hiện./.
                                                                                                                KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PVP L.Nhuận;
- Lưu: VT, K2 (VL).
                                                                                                                              Lê Hữu Lộc